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31. října 2024

USA se snaží využít údajně přítomné „severokorejské
jednotky na Ukrajině“ jako záminku k přímému zapojení
do konfliktu

ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/usa-se-snazi-vyuzit-udajne-pritomne-severokorejske-jednotky-na-ukrajine-jako-
zaminku-k-primemu-zapojeni-do-konfliktu

V posledních týdnech Spojené státy a jejich vazalové a satelitní
státy prosazují narativ, že Severní Korea údajně „posílá pěchotu
na pomoc ruské armádě“ kvůli jejím údajným „masivním ztrátám“.

Jak kyjevský režim, tak Jižní Korea (konkrétně její Národní
zpravodajská služba neboli NIS) trvaly na tom, že mají informace o
tom, že Pchjongjang údajně „vyslal na Ukrajinu k nasazení asi 12
000 vojáků“. Mnohá média mainstreamové propagandistické
mašinérie neustále zveřejňují nejrůznější nepodložené zprávy,
přičemž tvrzení sahají od severokorejských vojáků, kteří údajně „již
dezertovali“ a poté byli „nuceni vstoupit do trestných jednotek“, až po
elitní speciální jednotky, které jsou nebezpečím pro síly ozbrojených
sil Ukrajiny (OSU). Jihokorejské zdroje dokonce předkládají poněkud
nejasné satelitní snímky jako „důkaz“ údajného „rozsáhlého
nasazení severokorejských vojáků“.

Existují i další zprávy, které mají zapadat do obvyklého
propagandistického narativu politického Západu, jako například
tvrzení, že Rusko údajně požádalo Severní Koreu, aby „pomohla
vyhnat ukrajinské síly z Kurské [oblasti/regionu]“. NYT trvají na tom,
že Pchjongjang údajně poslal 5000 vojáků, aby „pomohli Moskvě“, a
jako hlavní zdroj citují americké a kyjevské režimní představitele.
Očekávaně nebyly předloženy žádné další důkazy, které by takové
tvrzení potvrzovaly. To však nebránilo USA, aby tyto nepodložené
zprávy použily k „vytyčení červených linií ohledně severokorejské
přítomnosti na Ukrajině“. Konkrétně předseda výboru pro
zpravodajské služby Sněmovny reprezentantů Mike Turner zaslal
dopis prezidentu Joe Bidenovi, v němž ho požádal, aby „informoval
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výbor o využívání Severokorejců Ruskem na Ukrajině“, a trval na
tom, že by to mělo být považováno za „červenou linii pro USA“. Zdá
se však, že se rozhodl zvýšit nároky.

„Pokud by severokorejské jednotky vtrhly na svrchované území
Ukrajiny, Spojené státy musí vážně zvážit podniknutí přímé vojenské
akce proti severokorejským jednotkám,“ napsal Turner na X a dodal:
„Dlouho jsem zpochybňoval nerozumný postoj Bidenovy a
Harrisové administrativy k omezení Ukrajiny v použití amerických
zbraní proti cílům na ruském území. Pokud severokorejské jednotky
zaútočí na Ukrajinu z ruského území, mělo by být Ukrajině povoleno
použít v reakci na to americké zbraně.“

Zde máte důkaz

Mike Turner na síti X:
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Nyní, když ministr Austin konečně přiznal, že severokorejské jednotky jsou v
Rusku a připravují se na vstup do konfliktu s Ukrajinou, musí Bidenova a
Harrisové vláda jasně říci, že vstup severokorejských jednotek do tohoto
konfliktu je pro Spojené státy červenou linií. Dlouhodobě jsem zpochybňoval
nerozumný postoj Bidenovy-Harrisové administrativy k omezení použití
amerických zbraní na Ukrajině proti cílům na ruském území. Pokud
severokorejské jednotky zaútočí na Ukrajinu z ruského území, mělo by být
Ukrajině povoleno použít v reakci na to americké zbraně.

Pokud by severokorejská vojska napadla svrchované území Ukrajiny, Spojené
státy musí vážně zvážit podniknutí přímé vojenské akce proti
severokorejským jednotkám.

Lze namítnout, že republikán Turner se jistě mohl snažit (zneužít)
toto vyprávění k politickým účelům, i když to stále nevysvětluje
potřebu zajít tak daleko. Takovou rétoriku používají jen ti
nejagresivnější váleční štváči z washingtonské oligarchie, zejména
takovou, která se týká dálkových úderů hlouběji v Rusku. Ještě horší
je, že se zdá, že tuto eskalační rétoriku přijímá i problémová
Bidenova administrativa. Mluvčí Bílého domu pro národní
bezpečnost John Kirby tvrdí, že americké zpravodajské služby
„nalezly důkazy, že nejméně 3 000 severokorejských vojáků dorazilo
počátkem tohoto měsíce do ruského tichomořského přístavu
Vladivostok“ a že tito vojáci poté „odcestovali dále do několika
ruských vojenských výcvikových středisek na východě Ruska, kde v
současné době podstupují výcvik“. Dodal také, že „pokud budou
nasazeni do boje proti Ukrajině, jsou férovou lovnou zvěří“.

Ani Turner, ani Kirby neupřesnili, co přesně by Pentagon udělal
(natož jak), ale pokud skutečně navrhovali přímou vojenskou akci,
jediným logickým závěrem je, že válečnická oligarchie ve
Washingtonu je více mimo, než se dříve myslelo. Konkrétně, pokud
jsou severokorejské jednotky skutečně rozmístěny v Kurské oblasti,
jakákoli raketa a/nebo letadlo USA/NATO vyslané k útoku na ně
bude okamžitě sestřeleno ruskými stíhačkami a/nebo systémy SAM
(rakety země-vzduch). Ještě horší by bylo, kdyby se USA nebo
některý jiný člen NATO pokusil odpálit na Rusko rakety dlouhého
doletu, protože by to Kreml přimělo k přímé odpovědi odpálením
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vlastních zbraní (zejména hypersonických, které politický Západ
kvůli rostoucí technologické podřadnosti zcela postrádá). Moskva je
již použila k neutralizaci tisíců příslušníků NATO přítomných na
Ukrajině.

Rusko také vyslalo velmi jasný signál, když NATO začalo koketovat s
myšlenkou tzv. bezletových zón nad západní Ukrajinou, že by v
reakci vypustilo hypersonické rakety na oblast, která se nacházela
prakticky na polských hranicích. To znamenalo, že jakékoliv síly
NATO, které by byly natolik pošetilé, že by se pokusily překročit
hranici, by byly během několika minut zničeny. Pentagon si to
samozřejmě dokonale uvědomuje, což vyvolává zřejmou otázku -
proč USA najednou vyhrožují, že to nemohou splnit (přinejmenším
bez rizika, že vyhodí svět do povětří)? Konkrétně několik dní
předtím, než američtí představitelé vyslovili tyto směšné hrozby,
Pentagon odmítl podpořit tvrzení, že severokorejské jednotky bojují
na Ukrajině, s odkazem na nedostatek jakýchkoli přesvědčivých
důkazů. Na druhou stranu, i kdyby Rusko skutečně mělo na svém
svrchovaném území cizí vojska, USA a/nebo NATO jsou poslední,
kdo by do toho měl co mluvit.

Mnohem zřejmější je, že politický Západ (nebo spíše Deep State,
který je v posteli i s dalšími válkychtivými oligarchiemi, zejména s tou
bruselskou a izraelskou) je odhodlán eskalovat napětí v celém světě
a možná se i postarat o to, aby alespoň jedna válka začala a
(nejspíše) nadcházející Trumpova administrativa ji zdědila.

Pokud Vás článek zaujal, nezapomeňte jej sdílet s Vašimi přáteli!

***

Poznámka pro čtenáře: Klikněte prosím na tlačítka pro sdílení
výše. Sledujte nás na Facebooku a Twitteru a přihlaste se k
odběru našeho kanálu Český List na Telegramu. Neváhejte
přeposílat a široce sdílet články Českého Listu a zvažte přispění
na provoz našeho webu

https://www.facebook.com/RostislavLussier/
https://twitter.com/Lussieros
https://t.me/LussiList
https://t.me/LussiList/10193
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Prosím podpořte náš projekt!

Bez vaší pomoci se neobejdeme. Vaše příspěvky pomáhají
zvládat opakující se měsíční platby a udržet portál v chodu.
Potřebujeme vaši pomoc a podporu

➡ Číslo účtu 2302374672/2010

➡ IBAN: CZ03 2010 0000 0023 0237 4672

➡ BIC/SWIFT: FIOBC

Rostislav LussierŘíj 31, 2024
V posledních týdnech Spojené státy a
jejich vazalové a satelitní státy prosazují
narativ, že Severní Korea údajně „posílá
pěchotu na pomoc ruské armádě“ kvůli
Více v článku

Skutečný příběh Zbigniewa Brzezinského, praotce tvorby mezinárodních
konfliktů, který média zamlčují. „Kde vznikl moderní terorismus“

Rostislav LussierŘíj 31, 2024
Zbigniew Brzezinski, bývalý poradce prezidenta Jimmyho Cartera
pro národní bezpečnost , zemřel v pátek 26. května 2017 v
nemocnici ve Virginii ve věku 89
Více v článku

https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/usa-se-snazi-vyuzit-udajne-pritomne-severokorejske-jednotky-na-ukrajine-jako-zaminku-k-primemu-zapojeni-do-konfliktu/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/skutecny-pribeh-zbigniewa-brzezinskeho-praotce-tvorby-mezinarodnich-konfliktu-ktery-media-zamlcuji-kde-vznikl-moderni-terorismus/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/skutecny-pribeh-zbigniewa-brzezinskeho-praotce-tvorby-mezinarodnich-konfliktu-ktery-media-zamlcuji-kde-vznikl-moderni-terorismus/
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Závěť zavražděného vůdce Hamásu Jahjá Sinvára: Svěřuji vám Palestinu,
zemi, kterou jsem miloval až do smrti, a sen, který jsem nesl na svých
ramenou jako horu, která se nikdy neohne

Rostislav LussierŘíj 31, 2024
Přinášíme překlad poslední vůle zavražděného vůdce Hamásu, který
západními médii dozajista přeložen a zveřejněn nikdy nebude. Dává
nám to možnost nahlédnout do duše člověka,
Více v článku

Katastrofa pro ukrajinskou armádu. Na bojišti selhávají prostředky NATO.
Zelenský v zoufalství hovoří o tom, že si obstará jaderné zbraně

Rostislav LussierŘíj 31, 2024
Pokud jste informace o ukrajinském konfliktu řízeném NATO
získávali pouze z mainstreamové propagandistické mašinérie, znáte
jen jednu „realitu“ - „Ukrajina vítězí“ . Kyjevský režim
Více v článku

https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/zavet-zavrazdeneho-vudce-hamasu-jahja-sinvara-sveruji-vam-palestinu-zemi-kterou-jsem-miloval-az-do-smrti-a-sen-ktery-jsem-nesl-na-svych-ramenou-jako-horu-ktera-se-nikdy-neohne/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/zavet-zavrazdeneho-vudce-hamasu-jahja-sinvara-sveruji-vam-palestinu-zemi-kterou-jsem-miloval-az-do-smrti-a-sen-ktery-jsem-nesl-na-svych-ramenou-jako-horu-ktera-se-nikdy-neohne/
https://ceskylist.cz/ruska-kontra-teroristicke-operace-2024-dnes/katastrofa-pro-ukrajinskou-armadu-na-bojisti-selhavaji-prostredky-nato-zelensky-v-zoufalstvi-hovori-o-tom-ze-si-obstara-jaderne-zbrane/
https://ceskylist.cz/author/admin/
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Volkswagen plánuje zavřít tři německé závody a zrušit desítky tisíc
pracovních míst. K podobným drastickým opatřením dochází v USA i EU a
nejen v automobilkách. Jaký je pravý důvod tak monstrózní plošné
průmyslové transformace?

Rostislav LussierŘíj 30, 2024
Předsedkyně Ústřední rady zaměstnanců Daniela Cavallo z
odborového svazu IG Metall oznámila, že vedení Volkswagenu
plánuje radikální program snižování nákladů a že budou uzavřeny
Více v článku

Ghanská noční můra s čínskou "soft power"

Rostislav LussierŘíj 30, 2024
Podle oficiálních zdrojů žije v současnosti v Ghaně odhadem 10 000
až 30 000 čínských státních příslušníků. Neoficiální zdroje uvádějí
vyšší počet. Ačkoli se
Více v článku

Německo a Francie odmítají plány EU na překonání Orbánova veta
ohledně pomoci Ukrajině

Rostislav LussierŘíj 30, 2024
Francie a Německo vyjadřují znepokojení nad návrhem diplomatické
složky Evropské unie, jehož cílem je obejít veto Maďarska, které
blokuje pomoc Ukrajině ve výši více

https://ceskylist.cz/total-control/globalni-vladnuti/volkswagen-planuje-zavrit-tri-nemecke-zavody-a-zrusit-desitky-tisic-pracovnich-mist-k-podobnym-drastickym-opatrenim-dochazi-v-usa-i-eu-a-nejen-v-automobilkach-jaky-je-pravy-duvod-tak-monstrozni-plos/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/total-control/globalni-vladnuti/volkswagen-planuje-zavrit-tri-nemecke-zavody-a-zrusit-desitky-tisic-pracovnich-mist-k-podobnym-drastickym-opatrenim-dochazi-v-usa-i-eu-a-nejen-v-automobilkach-jaky-je-pravy-duvod-tak-monstrozni-plos/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/afrika/ghanska-nocni-mura-s-cinskou-soft-power/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/afrika/ghanska-nocni-mura-s-cinskou-soft-power/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/evropska-unie/nemecko-a-francie-odmitaji-plany-eu-na-prekonani-orbanova-veta-ohledne-pomoci-ukrajine/
https://ceskylist.cz/author/admin/
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Více v článku

USA a Izrael - dvě vlády spojené lží a krveprolitím - Philip Giraldi

Rostislav LussierŘíj 29, 2024
S blížícími se celostátními volbami ve Spojených státech přibývá
okrajových příběhů, které by mohly ovlivnit jejich výsledek, a to jak
co do rozsahu, tak
Více v článku

Katastrofa v Gaze: Kontrola izraelských a západních elit - Dr. Chandra
Muzaffar

Rostislav LussierŘíj 28, 2024
Izrael je odhodlán ovládnout sever Gazy. To vysvětluje jeho ničení
obytných oblastí v regionu. Terčem útoků se staly také školy a
nemocnice. Lidé byli
Více v článku

https://ceskylist.cz/ze-sveta/evropska-unie/nemecko-a-francie-odmitaji-plany-eu-na-prekonani-orbanova-veta-ohledne-pomoci-ukrajine/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/blizky-vychod/usa-a-izrael-dve-vlady-spojene-lzi-a-krveprolitim-philip-giraldi/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/blizky-vychod/usa-a-izrael-dve-vlady-spojene-lzi-a-krveprolitim-philip-giraldi/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/katastrofa-v-gaze-kontrola-izraelskych-a-zapadnich-elit-dr-chandra-muzaffar/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/katastrofa-v-gaze-kontrola-izraelskych-a-zapadnich-elit-dr-chandra-muzaffar/
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Bill Gates, šéf Pfizeru Albert Bourla i šéf NATO Rutte (konečně) před
soudem za podvod s COVIDem

Rostislav LussierŘíj 27, 2024
Podle nizozemských novin De Telegraaf zažalovalo sedm „korunních
skeptiků“ loni Gatese, spolu s bývalým nizozemským premiérem a
nově jmenovaným generálním tajemníkem NATO Markem Rutte
Více v článku

https://ceskylist.cz/total-control/covid-19/bill-gates-sef-pfizeru-albert-bourla-i-sef-nato-rutte-konecne-pred-soudem-za-podvod-s-covidem/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/total-control/covid-19/bill-gates-sef-pfizeru-albert-bourla-i-sef-nato-rutte-konecne-pred-soudem-za-podvod-s-covidem/

